
  

                                                                   
Бережанська міська рада  

VІII скликання 

 XII сесія 

(II засідання)  

 

                                 РІШ ЕН НЯ   
м. Бережани                       

 

 03  вересня  2021 року                                                                                     №383            
 

Про внесення змін в назву 

 об’єкта будівництва 

 

   

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 12 травня 2021 

№454 «Про внесення змін до Порядку та умов надання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій», враховуючи висновки постійної 

комісії Бережанської міської ради з питань бюджету та фінансів (протокол №22 

від 03.09.2021 року ), сесія Бережанської міської ради  

 

                                        ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни в назву об’єкту будівництва, що фінансується за рахунок 

коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій, 

передбачених розпорядженням Кабінету Міністрів України від 19 травня 2021 

№468-р «Деякі питання розподілу у 2021 році субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій», а саме: 

       - назву об’єкту будівництва «Влаштування котельні для поліклінічного 

відділу комунального некомерційного підприємства «Бережанська центральна 

міська лікарня Бережанської міської ради» змінити на назву «Будівництво з 

влаштуванням модульної котельні для поліклінічного відділу комунального 

некомерційного підприємства «Бережанська центральна міська лікарня 

Бережанської міської ради ».     

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бабич В.М. 

   

 

 

 МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                        Ростислав  БОРТНИК 


